
ZARZĄDZENIE Nr 12/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Koninie, nadanym Zarządzeniem  

Nr 25/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 grudnia 2015 roku, dokonuje się 

następujących zmian: 

1. W § 6 ust. 1 pkt 21, § 9, ust. 6 pkt 4 oraz zapis w § 32 otrzymują brzmienie: „Wydział 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego”.  

2. W § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Wydziałem Geodezji i Katastru kieruje Geodeta 

Powiatowy – Kierownik Wydziału Geodezji i Katastru, który wykonuje  

zadania z zakresu administracji rządowej i zadania gminy wynikające z ustawy – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne”. 

3. W § 19 skreśla się ustępy: 14, 15, 17.  

4. W § 26 dodaje się ustęp 16 w brzmieniu: „16. Prowadzenie ewidencji w zakresie 

centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT Miasta i jego jednostek 

organizacyjnych oraz sporządzanie rejestru centralnego ewidencji  zakupu  

i sprzedaży VAT” oraz ustęp 17 w brzmieniu: „17. Sporządzanie deklaracji VAT 7  

i Jednolitego Pliku Kontrolnego na poziomie Miasta”. 

5. W § 29 dodaje się ustęp 22 w brzmieniu” „22. Prowadzenie filii archiwum zakładowego”. 

6. W § 32 dodaje się w zakresie spraw obronnych ustęp 7 w brzmieniu: „7. Realizacja 

zadań związanych z powszechnym obowiązkiem obrony – organizacja, przygotowanie  

i uczestnictwo w pracach powiatowej komisji lekarskiej” oraz ustęp 8 w brzmieniu:  

„8. Zapewnienie stawiennictwa osób do kwalifikacji wojskowej”, a w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: „4. Prowadzenie spraw 



 2

związanych z zawiadomieniami o organizowaniu zgromadzeń publicznych oraz  

wydawaniem decyzji o zakazie ich organizowania”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

 

                                                                            Prezydent Miasta Konina 

              

               Józef Nowicki 
 

  


